



تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۰
پنجشنبه

یکه تازی کرونا در سایه بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، بی‌توجهی و عادی انگاری به پروتکل‌های بهداشتی را عامل اصلی به تازی کرونا عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر مهرداد لطفی در سید و دومین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ ضمن تریبیک حلول ماه مبارک رمضان گفت: پس از گذشت بیش از یک سال از شیوع کروناویروس و آمار چشمگیر موارد ابتلا و فوتی ناشی از

رئیس کل دادگستری استان فارس:

اجرای دقیق قانون توسط فعالان در حوزه انتخابات ملاک عمل قرار گیرد



رئیس کل دادگستری استان فارس بر ملاک عمل قرار دادن اجرای قانون توسط فعالان در حوزه انتخابات تأکید کرد. رئیس کل دادگستری استان فارس در سومین نشست ستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا پیش رو که با حضور دادستان عمومی و انقلاب شیراز، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان و سایر مسئولان ستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی استان برگزار شد بر ملاک عمل قرار دادن اجرای قانون توسط فعالان در حوزه انتخابات تأکید کرد. موسوی با بیان این که مَرّ قانون همیشه ملاک عمل دستگاه قضایی بوده است گفت: در راستای انتخابات پیش رو هر فرد و نهادهی به هر شکل ممکن بخواهد از قانون تخطی نماید با قاطعیت و در چارچوب قانون جلوی آن تخلفات و جرائم گرفته خواهد شد. رئیس ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی استان فارس با بیان این که استان پهناور فارس با مریدی انقلابی یکی از استان‌های مهم و تأثیرگذار در عرصه انتخابات در سطح کشور است بر مشارکت حداکثری مردم شریف این استان در انتخابات تأکید کرد و گفت: انتخابات پیش رو بسیار حائز اهمیت است و حضور حداکثری مردم سبب خنثی شدن توطئه‌های دشمنان نظام و انقلاب می‌گردد بنابراین همه ما و مسئولان باید تلاش کنیم با نصب العین قرار دادن منویات مقام معظم رهبری زمینه هم‌افزایی و مشارکت هر چه بیشتر مردم را فراهم نماییم.حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی هدف اصلی از تشکیل این ستاد را کمک به برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و در سایه امنیت کامل خواند نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس، پایش و رصد مداوم و مستمر اقدامات و فعالیت‌های انتخاباتی و اتخاذ تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه با هدف پیشگیری از جرائم انتخاباتی را از وظایف ستاد پیشگیری و

رئیس کل دادگستری استان فارس بر ملاک عمل قرار دادن اجرای قانون توسط فعالان در حوزه انتخابات تأکید کرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در سومین نشست ستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا پیش رو که با حضور دادستان عمومی و انقلاب شیراز، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان و سایر مسئولان ستاد پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی استان برگزار شد بر ملاک عمل قرار دادن اجرای قانون توسط فعالان در حوزه انتخابات تأکید کرد.

موسوی با بیان این که مَرّ قانون همیشه ملاک عمل دستگاه قضایی بوده است گفت: در راستای انتخابات پیش رو هر فرد و نهادهی به هر شکل ممکن بخواهد از قانون تخطی نماید با قاطعیت و در چارچوب قانون جلوی آن تخلفات و جرائم گرفته خواهد شد.

رئیس ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی استان فارس با بیان این که استان پهناور فارس با مریدی انقلابی یکی از استان‌های مهم و تأثیرگذار در عرصه انتخابات در سطح کشور است بر مشارکت حداکثری مردم شریف این استان در انتخابات تأکید کرد و گفت: انتخابات پیش رو بسیار حائز اهمیت است و حضور حداکثری مردم سبب خنثی شدن توطئه‌های دشمنان نظام و انقلاب می‌گردد بنابراین همه ما و مسئولان باید تلاش کنیم با نصب العین قرار دادن منویات مقام معظم رهبری زمینه هم‌افزایی و مشارکت هر چه بیشتر مردم را فراهم نماییم.حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی هدف اصلی از تشکیل این ستاد را کمک به برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و در سایه امنیت کامل خواند نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس، پایش و رصد مداوم و مستمر اقدامات و فعالیت‌های انتخاباتی و اتخاذ تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه با هدف پیشگیری از جرائم انتخاباتی را از وظایف ستاد پیشگیری و

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد:

گشایش «پردیس سینمای زرگان» تا چند ماه آینده



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: امیدواریم تا چند ماه آینده آماده پردیس سینمای زرگان افتتاح گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس صابر سهرابی در بازدید «پردیس سینمای زرگان» که با همراهی فروزان شهردار زرگان انجام گرفت، از این پروژه سینمایی که با ۳ سالن مجزا در حال احداث است به عنوان شاخص و امکانی هنری و مردمی برای اهالی و دوست داران سینما یاد کرد و گفت: جای بسی خرسندیست که حمایت‌های مادی و معنوی وزارت فرهنگ و ارشاد از چنین پروژه‌هایی وجود دارد و امیدواریم تا چند ماه آینده این امکان فرهنگی آماده افتتاح گردد.

صابر سهرابی با بیان اینکه: «پردیس سینمای زرگان» یک سالن ۱۵۰ نفره، یک سالن ۵۰ نفره و یک سالن VIP ۲۵ نفره در حال ساخت دارد و همانگونه که شهردار زرگان نیز حمایت کرده‌اند؛ افزود: تا چند ماه آینده این پروژه مراحل نهایی خود را طی خواهد کرد و با توجه به حمایت‌های معاونت امور سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد، برای نصب سیستم دیجیتال پخش فیلم هماهنگی‌ها لازم در حال انجام است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس با تکریم از اقدامات شهردار زرگان دوست زرگان، ابراز امیدواری کرد که حمایت از طرح‌های فرهنگی و اجتماعی همیشه می‌تواند باعث نشاط اجتماعی و بالا بردن سطح فرهنگ جامعه گردد و سینما نیز به عنوان هنر هفتم یکی از تأثیرگذارترین حرکت‌های فرهنگی محسوب می‌شود.

صابر سهرابی در ادامه این سفر به همراه مسئول نمایندگی اداره کل در شهرستان زرگان و در دیدار مشترکی با فرمانداری زرگان درباره برنامه‌های آینده فرهنگ و هنر در شهرستان زرگان گفتگو کردند که

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

انقصاد ۵۳ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی بختگان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به واگذاری بخش زیادی از اراضی در دو شهرک صنعتی موجود در شهرستان بختگان از آمادگی این شرکت برای راه‌اندازی نواحی جدید صنعتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از این شهرک صنعتی در جلسه با فرماندار شهرستان بختگان و نیز جمعی از مسئولان دستگاه‌های اجرایی و سرمایه‌گذاران مستقر در شهرک صنعتی افزود: با توجه به ظرفیت‌های این شهرستان در بخش‌های معدن و کشاورزی آماده راه‌اندازی نواحی جدید هستیم و در این زمینه حمایت‌های لازم انجام می‌شود. وی با اشاره به لزوم اهتمام همگانی برای تحقق شعار سال گفت: بازدید میدانی از شهرک‌ها و نواحی صنعتی باهدف احصا و بررسی موانع و مشکلات و اتخاذ تصمیم جهت رفع آنها است که این مهم منجر به حمایت از تولید خواهد شد.

فتوحی در ادامه با اشاره به وجود برخی مشکلات زیرساختی در ناحیه صنعتی تنگ حنا و شهرک صنعتی آباده طشک گفت: در دو سال گذشته اعتباراتی جهت تکمیل زیرساخت‌ها اختصاص یافت و ۱۰ طرح عمرانی اجرا شد و امسال نیز ۱۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل سایر زیرساخت‌ها پیش‌بینی شده که امیدواریم تا پایان سال وضعیت زیرساختی شهرک‌های صنعتی در این شهرستان بهبود یابد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه تاکنون ۵۳ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در شهرک‌های صنعتی این شهرستان منعقد شده است گفت: از این تعداد ۲۶ قرارداد در شهرک صنعتی آباده طشک و ۲۷ قرارداد نیز در ناحیه تنگ حنا منعقد شده است که تاکنون در مجموع ۵۸ هکتار زمین در قالب این قراردادهای واگذار شده است.

وی افزود: تاکنون در این شهرک‌های صنعتی ۱۸ واحد با اشتغال ۲۵۸ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

فتوحی همچنین از اختصاص مشوق‌های سرمایه‌گذاری مناطق محروم در

صفحه
۴
شماره
۳۰۵۱
سال
بیست‌وهفتم

خبر



استاندار فارس:

کار و تولید در قالب تعاون باشد



استاندار فارس گفت: اعتقاد داریم موضوع کار و تولید باید در قالب تعاون باشد تا عدالت اجتماعی و رفاه به دنبال داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه شورای فرهنگ عمومی بیان کرد: هويت بصری و فرهنگی شیراز باید در نشان و طرح‌های پیش‌بینی شده دیده شود.

وی با تقدیر از فعالیت‌های آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس در شورای فرهنگ عمومی استان افزود: موضوع هويت شهر

شیراز و طرح‌های مدنظر نیاز به مطالعه بیشتر و ضرورت سنجی دارد و در این خصوص باید نظرات نخبگان مورد استفاده قرار گیرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به تدوین سند استانی فرهنگ کار و تولید خاطر نشان کرد: اعتقاد داریم موضوع کار و تولید باید در قالب تعاون باشد تا عدالت اجتماعی نشان و طرح‌های پیش‌بینی شده دیده شود.

این سند متناسب با نیازها، به روز خواهد شد. این جلسه با بررسی مباحث طراحی نشان شهری و سند فرهنگ کار و تولید پایان یافت.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز همزمان با روز

منابع انسانی عنوان کرد:

گذر از بحران پاندمی کووید ۱۹ با تکیه بر سرمایه‌های عظیم انسانی

مجموعه سلامت فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر نقش عظیم نیروی انسانی برای گذر از بحران پاندمی کووید ۱۹ تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی با اشاره به این که اصلی‌ترین عامل محقق شدن راهبردها و برنامه‌های اجرایی هر سازمانی، بدنه نیروی انسانی آن است، گفت: دوران همه‌گیری

بحران‌هایی از این دست، مستلزم انجام اقدامات هم‌افزا از سوی همه دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی است و در این میان، مهمان سرمایه انسانی نقش مهم و خطیری در مدیریت بحران، آموزش و طراحی زیرساخت و تدوین شیوه‌های جدید جبران خدمات دارند.

ایلامی عنوان کرد: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تکیه بر وجود

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر نقش عظیم نیروی انسانی برای گذر از بحران پاندمی کووید ۱۹ تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی با اشاره به این که اصلی‌ترین عامل محقق شدن راهبردها و برنامه‌های اجرایی هر سازمانی، بدنه نیروی انسانی آن است، گفت: دوران همه‌گیری



کروناویروس بیش از پیش نقش سرمایه‌های انسانی را در برون رفت از بحران‌ها آشکار ساخت.

او افزود: رهایی از این بحران و

سرمایه‌های انسانی عظیم خود به عنوان یکی از مجموعه‌های دانشگاهی پیشگام در امر مقابله و مدیریت بحران کرونا در کشور مطرح شد.

در راستای پایش و مدیریت درمان بیماری کووید ۱۹:

نشست هم‌اندیشی معاون درمان

دانشگاه با مسئولان بیمارستان

حضرت علی‌اصغر (ع)

بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) نیز بازدید می‌کنند.

معاون درمان دانشگاه با تأکید بر اینکه مردم باید با دوری از استرس و اضطراب، استفاده مداوم از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی از دیگران و پرهیز از ترددهای غیرضروری و ماندن در خانه توجه داشته باشند، یادآور شد: استرس در افراد جامعه موجب کاهش سطح ایمنی و مقاومت بدن می‌شود، بنابراین مردم با حفظ خونسردی به توصیه‌های بهداشتی توجه کنند.

مجید اکبرزاده مشاور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی نحوه هدایت و مدیریت

نشست معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و مسئولان مرکز آموزشی درمانی حضرت علی‌اصغر (ع) با هدف تشریح وضعیت روند ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به کووید ۱۹ و چالش‌های کرونایی این بیمارستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی نحوه هدایت و مدیریت درمانی این مرکز درمانی را مطلوب ارزیابی کرد.

او با اشاره به اینکه روند خدمت‌رسانی و عملکرد بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به صورت روزانه توسط معاونت درمان دانشگاه پایش می‌شوند، افزود: با توجه به شیوع موج چهارم کرونا در استان، اعضای تیم نظارتی به صورت مستمر از

بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) نیز بازدید می‌کنند. معاون درمان دانشگاه با تأکید بر اینکه مردم باید با دوری از استرس و اضطراب، استفاده مداوم از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی از دیگران و پرهیز از ترددهای غیرضروری و ماندن در خانه توجه داشته باشند، یادآور شد: استرس در افراد جامعه موجب کاهش سطح ایمنی و مقاومت بدن می‌شود، بنابراین مردم با حفظ خونسردی به توصیه‌های بهداشتی توجه کنند. مجید اکبرزاده مشاور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی نحوه هدایت و مدیریت درمانی این مرکز درمانی را مطلوب ارزیابی کرد. او با اشاره به اینکه روند خدمت‌رسانی و عملکرد بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به صورت روزانه توسط معاونت درمان دانشگاه پایش می‌شوند، افزود: با توجه به شیوع موج چهارم کرونا در استان، اعضای تیم نظارتی به صورت مستمر از